
                                                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
                                                                                                                                        ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                            Κρέστενα,  27 Ιουνίου 2018 
ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ                                                                                                           Αριθ. Πρωτ.  4970 
∆ΗΜΟΣ  ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ – ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
                                             
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 
                                 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η        ΑΡΙΘ:  40/2018/Γ.Π. 

 
 
       ΘΕΜΑ:  «Χορήγηση Μισθολογικών Κλιµακίων Υπαλλήλων ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, κατά το µήνα Αύγουστο 2018» 
                                          
           Ο ∆ήµαρχος Ανδρίτσαινας – Κρεστένων  Ν. Ηλείας 
           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν. 3852/2010 [ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ], 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [∆.Κ.Κ.], 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 4354/2015 [Μισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις], 
4. Την αριθ. 2/31029/∆ΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο της ∆/νσης Εισοδηµατικής Πολιτικής του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 
5. Την αριθ. 12/2016/Γ.Π. Απόφαση ∆ηµάρχου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων [Κατάταξη προσωπικού ∆ήµου Ανδρίτσαινας – 
Κρεστένων στα Μ.Κ. του άρθρου 9 του Ν. 4354/2015], καθώς και τις όµοιες που ακολούθησαν για µεµονωµένες περιπτώσεις 
Υπαλλήλων,  

6. Το γεγονός πως σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 26 του ανωτέρω Ν. 4354/2015, ανεστάλη η Μισθολογική εξέλιξη όλων των 
Υπαλλήλων για τη διετία 2016-2017,  

7. Τους Ατοµικούς Υπηρεσιακούς Φακέλους των Υπαλλήλων του ∆ήµου, από τους οποίους προκύπτει πως οι κατωτέρω  
Υπάλληλοι: 

• Κορδονούρη Βελούδω – ΤΕ 17 ∆ιοικητικού Λογιστικού, Μόνιµη και 
• Παναγιωτακόπουλος Νικόλαος – ΥΕ 16 Εργατών Καθαριότητας, Μόνιµος 

           πρέπει να αλλάξουν Μ.Κ. κατά το µήνα Αύγουστο  2018, διότι συµπληρώνουν τα απαιτούµενα έτη υπηρεσίας για τη Μισθολογική 
τους εξέλιξη, 



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
              Χορηγούµε στους παρακάτω Υπαλλήλους  του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, τα Μ.Κ. του άρθρου 9 του Ν. 4354/2015, που  
        δικαιούνται, σύµφωνα µε τα έτη υπηρεσίας τους και ειδικότερα:  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
∆ΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΟΓΩ ΑΝΑΓΝ/ΣΗΣ 
ΠΡΟΥΠ/ΣΙΑΣ 

ΕΤΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

Μ.Κ. 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 
Μ.Κ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΕΠΟΜΕΝΟΥ Μ.Κ. 

1 
 

Κορδονούρη Βελούδω 18-2-1998 11-8-1994 24 [22] 11-8-2018 Μ.Κ.  12 11-8-2020 

2 Παναγιωτακόπουλος 
Νικόλαος 

8-1-2001 1-8-1998 20 [18] 1-8-2018 Μ.Κ.  7 1-8-2021 

 
                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                       Ο ∆ήµαρχος                                                                                                                             
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                               ∆ιονύσιος Μπαλιούκος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           
Κοινοποίηση: 

• Ανωτέρω Υπαλλήλους. 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

• Γραφείο Προσωπικού ∆ήµου. 
• Γραφείο Μισθοδοσίας ∆ήµου. 


